
Název kú OPSUB - název OPSUB  - adresa ID vlastnictví
Podíl 
čitatel

Podíl 
jmen
ovat
el

Parcela - 
výměra

Název 
druhu 
pozemku

Název způsobu 
využití pozemku Parcela (formátováno)

Číslo LV 
(parcela)

Prušánky Balůnová Anna Vídeň, Rakousko 2525825706 1 1 1490 vinice Prušánky 734021, č. 3109/77 1509
Prušánky Balůnová Anna Vídeň, Rakousko 2525825706 1 1 30 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/81 1509
Prušánky Bartošík Pavel Řádek 41, Břeclav 2525424706 1 2 1211 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/184 1161
Prušánky Bartošík Pavel Řádek 41, Břeclav 2525424706 1 2 2935 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/185 1161
Prušánky Bartošík Pavel Řádek 41, Břeclav 2525424706 1 2 35 ostatní plochadobývací prostor Prušánky 734021, č. 3266/13 1161
Prušánky Bartošík Pavel Řádek 41, Břeclav 2525424706 1 2 88 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/59 1161
Prušánky Bartošíková Helena č.p. 250, Moravská Nová Ves 2525423706 1 2 1211 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/184 1161
Prušánky Bartošíková Helena č.p. 250, Moravská Nová Ves 2525423706 1 2 2935 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/185 1161
Prušánky Bartošíková Helena č.p. 250, Moravská Nová Ves 2525423706 1 2 35 ostatní plochadobývací prostor Prušánky 734021, č. 3266/13 1161
Prušánky Bartošíková Helena č.p. 250, Moravská Nová Ves 2525423706 1 2 88 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/59 1161
Prušánky Bartošková Antonie adresa neznámá 2525981706 1 4 18 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1872 1658
Prušánky Bartošková Kateřina č.p. 51, 69616 Starý Poddvorov 2525636706 1 1 12 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/124 1337
Prušánky Bartošková Kateřina č.p. 51, 69616 Starý Poddvorov 2525636706 1 1 1642 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/111 1337
Prušánky Beneš František 2525855706 1 3 2426 orná půda Prušánky 734021, č. 3119/22 1535
Prušánky Beneš Petr Nová Čtvrt 850, Staré Město 2525856706 1 3 2426 orná půda Prušánky 734021, č. 3119/22 1535
Prušánky Benešová Anna adresa neznámá 2932216706 1 1 1469 orná půda Prušánky 734021, č. 3223/24 3257
Prušánky Bernecká Štěpánka adresa neznámá 2525007706 1 6 140 ostatní plochajiná plocha Prušánky 734021, č. 769 765
Prušánky Bernecká Štěpánka adresa neznámá 2525007706 1 6 48 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 767/3 765
Prušánky Bilík Václav Polní 450, 69156 Hrušky 2931852706 1 2 904 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/83 3190
Prušánky Bilík Václav Polní 450, 69156 Hrušky 2931852706 1 2 169 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/22 3190
Prušánky Bílková Emilie č.p. 386, 69617 Dolní Bojanovice 2525776706 1 1 12 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1967/23 1466
Prušánky Bílková Emilie č.p. 386, 69617 Dolní Bojanovice 2525776706 1 1 116 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/52 1466
Prušánky Billová Terezie Spojené státy 2525483706 1 1 234 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/42 1206
Prušánky Billová Terezie Spojené státy 2525483706 1 1 39 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 3159/22 1206
Prušánky Billová Terezie Spojené státy 2525483706 1 1 3143 orná půda Prušánky 734021, č. 3160/27 1206
Prušánky Brtníková Marie Vídeň, Rakousko 2525484706 1 1 1692 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/19 1208
Prušánky Cvrčková Anežka Spojené státy 2526024706 1 1 788 vinice Prušánky 734021, č. 2919 1704
Prušánky Cvrčková Anežka Spojené státy 2526024706 1 1 874 vinice Prušánky 734021, č. 2920 1704
Prušánky Cvrčková Anežka Spojené státy 2526024706 1 1 717 orná půda Prušánky 734021, č. 2921/1 1704
Prušánky Cvrčková Anežka Spojené státy 2526024706 1 1 1078 vinice Prušánky 734021, č. 2921/2 1704
Prušánky Cvrčková Anežka Spojené státy 2526024706 1 1 62 orná půda Prušánky 734021, č. 2921/3 1704
Prušánky Cvrčková Anežka Spojené státy 2526024706 1 1 62 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/103 1704
Prušánky Cvrčková Anežka Spojené státy 2526024706 1 1 3273 ovocný sad Prušánky 734021, č. 3092/36 1704
Prušánky Čech František adresa neznámá 2931891706 1 1 559 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/65 3203
Prušánky Čech František adresa neznámá 2931891706 1 1 83 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/40 3203



Prušánky Čech Jan 69617 Dolní Bojanovice 2931841706 1 4 750 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/85 3189
Prušánky Čech Jan 69617 Dolní Bojanovice 2931841706 1 4 176 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/20 3189
Prušánky Čech Mikuláš č.p. 16, Prušánky 2524250706 1 1 441 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/65 32
Prušánky Čech Mikuláš č.p. 16, Prušánky 2524250706 1 1 661 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/65 32
Prušánky Čechmánková Anděla 2525857706 1 3 2426 orná půda Prušánky 734021, č. 3119/22 1535
Prušánky Čechová Anežka č.p. 19, Prušánky 2526106706 1 1 18 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1967/14 1784
Prušánky Čechová Anežka č.p. 19, Prušánky 2526106706 1 1 103 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/33 1784
Prušánky Čechová Klára č.p. 288, Prušánky 2526078706 1 5 3981 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/219 1757
Prušánky Doleček Jakub Austrálie 2525009706 1 6 140 ostatní plochajiná plocha Prušánky 734021, č. 769 765
Prušánky Doleček Jakub Austrálie 2525009706 1 6 48 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 767/3 765
Prušánky Doleček Jan Revoluční 7, Znojmo 2525005706 1 6 140 ostatní plochajiná plocha Prušánky 734021, č. 769 765
Prušánky Doleček Jan Revoluční 7, Znojmo 2525005706 1 6 48 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 767/3 765
Prušánky Doleček Karel Austrálie 2525010706 1 6 140 ostatní plochajiná plocha Prušánky 734021, č. 769 765
Prušánky Doleček Karel Austrálie 2525010706 1 6 48 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 767/3 765
Prušánky Doležalová Cecílie č.p. 248, Moravská Nová Ves 2525399706 1 1 5303 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/199 1139
Prušánky Doležalová Cecílie č.p. 248, Moravská Nová Ves 2525399706 1 1 92 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/40 1139
Prušánky Dudová Božena Lipová 541, 69611 Mutěnice 2525284706 1 1 50 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3126/104 1037
Prušánky Dudová Božena Lipová 541, 69611 Mutěnice 2525284706 1 1 2500 orná půda Prušánky 734021, č. 3795 1037
Prušánky Dujsíková Anežka č.p. 347, 69621 Prušánky 2527019706 1 1 19 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2384/9 2813
Prušánky Dujsíková Rozálie č.p. 183, 69621 Prušánky 2526001706 1 1 36 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3126/77 1681
Prušánky Dujsíková Rozálie č.p. 183, 69621 Prušánky 2526001706 1 1 3238 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/169 1681
Prušánky Dvořáková Anežka č.p. 169, 69621 Prušánky 2526700706 1 1 5 vinice Prušánky 734021, č. 2672/5 2346
Prušánky Dvořáková Anežka č.p. 169, 69621 Prušánky 2526700706 1 1 30 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2674/54 2346
Prušánky Dvořáková Anežka č.p. 169, 69621 Prušánky 2526700706 1 1 2674 vinice Prušánky 734021, č. 3098/110 2346
Prušánky Filípek Petr č.p. 66, 69616 Starý Poddvorov 2525615706 1 1 1673 vinice Prušánky 734021, č. 3109/72 1319
Prušánky Filípek Petr č.p. 66, 69616 Starý Poddvorov 2525615706 1 1 36 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/76 1319
Prušánky Flamík Antonín Spojené státy 2524343706 1 2 884 orná půda Prušánky 734021, č. 644/4 102
Prušánky Flamík Antonín Spojené státy 2524343706 1 2 922 orná půda Prušánky 734021, č. 644/5 102
Prušánky Flamík Antonín Spojené státy 2524343706 1 2 578 orná půda Prušánky 734021, č. 644/25 102
Prušánky Flamík Antonín Spojené státy 2524343706 1 2 204 orná půda Prušánky 734021, č. 644/37 102
Prušánky Flamík Antonín Spojené státy 2524343706 1 2 484 orná půda Prušánky 734021, č. 680/18 102
Prušánky Gažová Štěpánka Kyjevská 16, Bratislava, Slovensko 2731128706 1 12 60 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/8 1613
Prušánky Gažová Štěpánka Kyjevská 16, Bratislava, Slovensko 2731128706 1 12 4060 orná půda Prušánky 734021, č. 3095/25 1613
Prušánky Hartík Josef 2525994706 1 1 452 orná půda Prušánky 734021, č. 3127/31 1674
Prušánky Hartík Josef 2525994706 1 1 428 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3131/24 1674
Prušánky Hartík Josef 2525994706 1 1 1223 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3132/22 1674
Prušánky Hartík Josef 2525994706 1 1 2457 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/40 1674
Prušánky Hartík Josef 2525994706 1 1 407 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/41 1674



Prušánky Hartík Josef 2525994706 1 1 61 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3134/22 1674
Prušánky Helešic František č.p. 351, 69621 Prušánky 2524969706 1 1 2015 orná půda Prušánky 734021, č. 3095/16 734
Prušánky Hindrová Marie 2525970706 1 12 109 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/10 1647
Prušánky Hindrová Marie 2525970706 1 12 50 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/8 1647
Prušánky Hlaváčová Marie č.p. 261, 69621 Prušánky 2524480706 1 2 1257 vinice Prušánky 734021, č. 3109/88 244
Prušánky Hlaváčová Marie č.p. 261, 69621 Prušánky 2524480706 1 2 22 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/92 244
Prušánky Holíková Marie Tržní 4, Brno 2524953706 1 14 79 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2473/8 714
Prušánky Holíková Marie Tržní 4, Brno 2524953706 1 14 3215 vinice Prušánky 734021, č. 2672/11 714
Prušánky Holíková Marie Tržní 4, Brno 2524953706 1 14 78 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2675/7 714
Prušánky Hromek František Spojené státy 2525999706 1 2 37 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3126/73 1678
Prušánky Hromek František Spojené státy 2525999706 1 2 490 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/124 1678
Prušánky Hromek František Spojené státy 2525999706 1 2 3245 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/125 1678
Prušánky Hromek Ignác č.p. 357, 69621 Prušánky 2524840706 1 1 1164 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/197 592
Prušánky Hromek Ignác č.p. 357, 69621 Prušánky 2524840706 1 1 89 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/27 592
Prušánky Hromek Ignác č.p. 357, 69621 Prušánky 2524840706 1 1 2372 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/27 592
Prušánky Hromek Ignác č.p. 357, 69621 Prušánky 2524839706 1 1 250 ovocný sad Prušánky 734021, č. 3094/77 591
Prušánky Hromek Jan č.p. 79, 69621 Prušánky 2937873706 1 1 3049 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/194 3299
Prušánky Hromek Jan č.p. 79, 69621 Prušánky 2937873706 1 1 80 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/31 3299
Prušánky Hromek Jan č.p. 79, 69621 Prušánky 2937873706 1 1 4417 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/123 3299
Prušánky Hromek Martin Spojené státy 2525998706 1 2 37 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3126/73 1678
Prušánky Hromek Martin Spojené státy 2525998706 1 2 490 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/124 1678
Prušánky Hromek Martin Spojené státy 2525998706 1 2 3245 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/125 1678
Prušánky Hromek Martin Argentina 2526046706 1 1 4665 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/227 1726
Prušánky Hromek Martin č.p. 272, 69621 Prušánky 2526037706 1 1 47 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/6 1717
Prušánky Hromek Martin č.p. 272, 69621 Prušánky 2526037706 1 1 316 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/59 1717
Prušánky Hromková Františka č.p. 314, 69621 Prušánky 2526102706 1 1 74 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/60 1780
Prušánky Hromková Marie č.p. 8, 69621 Prušánky 2525801706 1 2 3301 orná půda Prušánky 734021, č. 3119/3 1487
Prušánky Hromková Marie č.p. 8, 69621 Prušánky 2525801706 1 2 379 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéPrušánky 734021, č. 3123/7 1487
Prušánky Hromková Marie č.p. 8, 69621 Prušánky 2525801706 1 2 1825 orná půda Prušánky 734021, č. 3127/33 1487
Prušánky Hromková Terezie č.p. 166, 69621 Prušánky 2525985706 1 1 404 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/117 1659
Prušánky Hromková Terezie č.p. 166, 69621 Prušánky 2525985706 1 1 660 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/100 1659
Prušánky Hrušťák Petr č.p. 58, 69616 Nový Poddvorov 2525662706 1 1 1821 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/86 1366
Prušánky Hřebačka Jakub Argentina 2525710706 1 2 1923 vinice Prušánky 734021, č. 3101/77 1415
Prušánky Hřebačka Jakub Argentina 2525710706 1 2 1110 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/161 1415
Prušánky Hřebačka Josef č.p. 281, Moravská Nová Ves 2525445706 1 1 27 orná půda Prušánky 734021, č. 217/82 1173
Prušánky Hřebačka Josef č.p. 281, Moravská Nová Ves 2525445706 1 1 3748 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/60 1173
Prušánky Hřebačka Josef č.p. 281, Moravská Nová Ves 2525445706 1 1 101 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3232/38 1173
Prušánky Hřebačka Josef č.p. 281, Moravská Nová Ves 2525445706 1 1 29 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3233/30 1173



Prušánky Hřebačka Pavel adresa neznámá 2932019706 1 1 810 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/28 3231
Prušánky Hřebačka Pavel adresa neznámá 2932019706 1 1 61 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/77 3231
Prušánky Hřebačka Radko Mikulčice 2525874706 1 1 114 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/49 1552
Prušánky Hřebačka Radko Mikulčice 2525874706 1 1 11 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 1970/74 1552
Prušánky Hřebačka Radko Mikulčice 2525874706 1 1 1826 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/112 1552
Prušánky Hřebačka Radko Mikulčice 2525874706 1 1 175 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 1973/11 1552
Prušánky Hřebačka Radko Těšice 74, Mikulčice 2527030706 1 1 28 orná půda Prušánky 734021, č. 217/81 2820
Prušánky Hřebačka Radko Těšice 74, Mikulčice 2527030706 1 1 3810 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/59 2820
Prušánky Hřebačka Radko Těšice 74, Mikulčice 2527030706 1 1 90 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3232/37 2820
Prušánky Hřebačka Radko Těšice 74, Mikulčice 2527030706 1 1 26 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3233/29 2820
Prušánky Hřebačka Štěpán Argentina 2524286706 1 2 2106 orná půda Prušánky 734021, č. 3095/13 58
Prušánky Hřebačková Anna Spojené státy 2526053706 1 2 99 orná půda Prušánky 734021, č. 867/24 1732
Prušánky Hřebačková Anna Spojené státy 2526053706 1 2 29 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 913/9 1732
Prušánky Hřebačková Anna Spojené státy 2526053706 1 2 2574 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/153 1732
Prušánky Hřebačková Anna Spojené státy 2526053706 1 2 69 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/8 1732
Prušánky Hřebačková Anna Spojené státy 2526053706 1 2 5543 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/8 1732
Prušánky Hřebačková Anna Spojené státy 2526053706 1 2 100 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3146/5 1732
Prušánky Hřebačková Anna Spojené státy 2526053706 1 2 2617 orná půda Prušánky 734021, č. 3149/7 1732
Prušánky Hřebačková Cecilie č.p. 252, 69621 Prušánky 2524674706 1 2 2801 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/156 422
Prušánky Hřebačková Cecilie č.p. 252, 69621 Prušánky 2524674706 1 2 76 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3142/69 422
Prušánky Hřebačková Cecilie č.p. 252, 69621 Prušánky 2524674706 1 2 35 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3143/70 422
Prušánky Hřebačková Cecilie č.p. 252, 69621 Prušánky 2524674706 1 2 1281 orná půda Prušánky 734021, č. 3151/135 422
Prušánky Hřebačková Františka č.p. 327, 69621 Prušánky 2526103706 1 1 508 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/107 1781
Prušánky Hřebačková Julie Argentina 2525711706 1 2 1923 vinice Prušánky 734021, č. 3101/77 1415
Prušánky Hřebačková Julie Argentina 2525711706 1 2 1110 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/161 1415
Prušánky Chalupová Marie Revoluční 7, Znojmo 2525006706 1 6 140 ostatní plochajiná plocha Prušánky 734021, č. 769 765
Prušánky Chalupová Marie Revoluční 7, Znojmo 2525006706 1 6 48 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 767/3 765
Prušánky Imrich Ignác č.p. 51, 69621 Prušánky 2524590706 1 2 671 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1942/2 334
Prušánky Imrich Ignác č.p. 51, 69621 Prušánky 2524590706 1 2 930 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/23 334
Prušánky Imrich Ignác č.p. 51, 69621 Prušánky 2524590706 1 2 443 orná půda Prušánky 734021, č. 1976/20 334
Prušánky Imrich Ignác č.p. 51, 69621 Prušánky 2988208706 1 2 4 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 1973/1 3440
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 497 vinice Prušánky 734021, č. 2927/1 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 487 orná půda Prušánky 734021, č. 2927/2 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 960 vinice Prušánky 734021, č. 2928 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 850 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/35 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 12 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1967/10 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 28 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1969/3 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 5 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 1970/7 1561



Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 1587 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/23 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 100 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/24 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 33 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/104 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 1801 ovocný sad Prušánky 734021, č. 3092/37 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 3116 orná půda Prušánky 734021, č. 3119/24 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 256 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéPrušánky 734021, č. 3123/27 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 2032 orná půda Prušánky 734021, č. 3124/15 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 747 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/126 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 602 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/127 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 42 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3142/58 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 20 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3143/59 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 4473 orná půda Prušánky 734021, č. 3151/126 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 99 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3153/73 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 1064 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/142 1561
Prušánky Imrichová Eva Spojené státy 2525884706 1 1 1781 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/143 1561
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 1730 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/26 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 107 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/9 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 54 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/7 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 28 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 1970/49 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 2204 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/79 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 1971 vinice Prušánky 734021, č. 3101/83 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 1081 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/167 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 3320 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/151 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 75 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/7 1056
Prušánky Imrichová Františka č.p. 298, 69621 Prušánky 2525306706 1 2 1733 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/7 1056
Prušánky Imrichová Františka Berkova 3438, Brno 2525848706 1 1 73 orná půda Prušánky 734021, č. 869/2 1529
Prušánky Imrichová Františka Berkova 3438, Brno 2525848706 1 1 26 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 913/14 1529
Prušánky Imrichová Františka Berkova 3438, Brno 2525848706 1 1 3187 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/166 1529
Prušánky Imrichová Františka Berkova 3438, Brno 2525848706 1 1 78 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/13 1529
Prušánky Imrichová Františka Berkova 3438, Brno 2525848706 1 1 6171 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/13 1529
Prušánky Imrichová Františka Berkova 3438, Brno 2525848706 1 1 97 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3146/10 1529
Prušánky Imrichová Františka Berkova 3438, Brno 2525848706 1 1 2776 orná půda Prušánky 734021, č. 3149/12 1529
Prušánky Ivičičová Marie č.p. 169, 69621 Prušánky 2526028706 1 1 2102 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/64 1709
Prušánky Ivičičová Marie č.p. 169, 69621 Prušánky 2526028706 1 1 38 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3134/44 1709
Prušánky Jagošová Marie č.p. 29, Prušánky 2527123706 1 1 306 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/41 2891
Prušánky Jagošová Marie č.p. 29, Prušánky 2527123706 1 1 306 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/101 2891
Prušánky Janečková Františka Kanada 2524644706 3 24 3065 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/253 387
Prušánky Janečková Františka Kanada 2524644706 3 24 451 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/254 387



Prušánky Janečková Františka Kanada 2524644706 3 24 52 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/69 387
Prušánky Janečková Františka Kanada 2524644706 3 24 5426 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/95 387
Prušánky Janievská Zdeňka č.p. 358, 69621 Prušánky 2931905706 1 1 662 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/60 3206
Prušánky Janievská Zdeňka č.p. 358, 69621 Prušánky 2931905706 1 1 115 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/45 3206
Prušánky Kaňa Jan Argentina 2524951706 1 14 79 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2473/8 714
Prušánky Kaňa Jan Argentina 2524951706 1 14 3215 vinice Prušánky 734021, č. 2672/11 714
Prušánky Kaňa Jan Argentina 2524951706 1 14 78 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2675/7 714
Prušánky Kaňa Josef Spojené státy 2526066706 1 2 5921 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/267 1748
Prušánky Kaňová Anežka Spojené státy 2526067706 1 2 5921 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/267 1748
Prušánky Kaňová Františka č.p. 316, 69621 Prušánky 2524955706 1 2 79 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2473/8 714
Prušánky Kaňová Františka č.p. 316, 69621 Prušánky 2524955706 1 2 3215 vinice Prušánky 734021, č. 2672/11 714
Prušánky Kaňová Františka č.p. 316, 69621 Prušánky 2524955706 1 2 78 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2675/7 714
Prušánky Kaňová Františka č.p. 507, 69621 Prušánky 2525274706 1 1 793 vinice Prušánky 734021, č. 3109/41 1025
Prušánky Kaňová Františka č.p. 507, 69621 Prušánky 2525274706 1 1 10 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/49 1025
Prušánky Kaňová Františka č.p. 316, 69621 Prušánky 2525956706 1 1 870 vinice Prušánky 734021, č. 3109/42 1638
Prušánky Kaňová Františka č.p. 316, 69621 Prušánky 2525956706 1 1 13 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/50 1638
Prušánky Kašníková Pavlína Lednická 59/83, Charvatská Nová Ves, 69006 Břeclav2524732706 1 3 155 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/8 480
Prušánky Klimová Marie Rakousko 2526035706 1 1 206 orná půda Prušánky 734021, č. 886/6 1715
Prušánky Klimová Marie Rakousko 2526035706 1 1 125 zahrada Prušánky 734021, č. 889/2 1715
Prušánky Klimová Marie Rakousko 2526035706 1 1 30 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 913/29 1715
Prušánky Klimová Marie Rakousko 2526035706 1 1 3485 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/68 1715
Prušánky Klimová Marie Rakousko 2526035706 1 1 105 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3146/26 1715
Prušánky Klimová Marie Rakousko 2526035706 1 1 2607 orná půda Prušánky 734021, č. 3149/27 1715
Prušánky Klubus František adresa neznámá 2868918706 1 6 27 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2674/13 2547
Prušánky Klubus František adresa neznámá 2868918706 1 6 41 orná půda Prušánky 734021, č. 2700/51 2547
Prušánky Klubus František adresa neznámá 2868918706 1 6 48 vinice Prušánky 734021, č. 3098/42 2547
Prušánky Klubus František adresa neznámá 2868918706 1 6 2487 vinice Prušánky 734021, č. 3098/68 2547
Prušánky Klubus Jan adresa neznámá 2868919706 1 6 27 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2674/13 2547
Prušánky Klubus Jan adresa neznámá 2868919706 1 6 41 orná půda Prušánky 734021, č. 2700/51 2547
Prušánky Klubus Jan adresa neznámá 2868919706 1 6 48 vinice Prušánky 734021, č. 3098/42 2547
Prušánky Klubus Jan adresa neznámá 2868919706 1 6 2487 vinice Prušánky 734021, č. 3098/68 2547
Prušánky Kmínková Julie Gorkého 26, 69501 Hodonín 2525826706 1 1 1075 vinice Prušánky 734021, č. 3109/60 1510
Prušánky Kmínková Julie Gorkého 26, 69501 Hodonín 2525826706 1 1 16 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/63 1510
Prušánky Kobzíková Ludmila Břeclav 2525196706 1 4 4133 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/71 944
Prušánky Kolářová Emilie č.p. 67, Nový Poddvorov 2525670706 1 1 11 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2674/46 1375
Prušánky Kolářová Emilie č.p. 67, Nový Poddvorov 2525670706 1 1 33 orná půda Prušánky 734021, č. 2700/84 1375
Prušánky Kolářová Emilie č.p. 67, Nový Poddvorov 2525670706 1 1 1085 vinice Prušánky 734021, č. 3098/105 1375
Prušánky Konečný František 2525815706 1 1 223 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/47 1500



Prušánky Konečný František 2525815706 1 1 418 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/43 1500
Prušánky Konečný František 2525815706 1 1 286 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/44 1500
Prušánky Konečný Josef Mutěnice 2525599706 1 1 2292 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/98 1308
Prušánky Konečný Matěj č.p. 88, Starý Poddvorov 2525886706 1 1 4353 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/52 1564
Prušánky Kostelecký Ludvík č.p. 539, Prušánky 2525315706 1 1 318 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/44 1068
Prušánky Kostelecký Petr Kanada 2526060706 1 1 179 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/46 1741
Prušánky Košut Vojtěch 2525426706 1 2 1058 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/136 1162
Prušánky Košut Vojtěch 2525426706 1 2 1147 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/137 1162
Prušánky Košut Vojtěch 2525426706 1 2 2051 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/93 1162
Prušánky Košut Vojtěch 2525426706 1 2 1590 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/94 1162
Prušánky Košut Vojtěch 2525426706 1 2 50 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3260/18 1162
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 394 orná půda Prušánky 734021, č. 981/8 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 695 orná půda Prušánky 734021, č. 981/9 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 27 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 965/14 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 3436 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/251 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 392 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/252 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 53 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/68 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 5757 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/122 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 90 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3146/77 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 2333 orná půda Prušánky 734021, č. 3147/20 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 295 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/124 1722
Prušánky Kotásková Anna č.p. 362, Prušánky 2526042706 1 1 475 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/104 1722
Prušánky Kotásková Helena č.p. 717, Moravská Nová Ves 2525492706 1 1 68 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3222/36 1219
Prušánky Kotásková Helena č.p. 717, Moravská Nová Ves 2525492706 1 1 675 orná půda Prušánky 734021, č. 3223/97 1219
Prušánky Kovářová Rozalie adresa neznámá 2931867706 1 1 415 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/76 3194
Prušánky Kovářová Rozalie adresa neznámá 2931867706 1 1 63 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/29 3194
Prušánky Kruk Rudolf Domov důchodců, 69501 Hodonín 2997284706 1 1 2012 orná půda Prušánky 734021, č. 3785 3457
Prušánky Křehula František adresa neznámá 2525982706 1 4 18 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1872 1658
Prušánky Křehula Josef adresa neznámá 2525983706 1 4 18 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1872 1658
Prušánky Kuja František č.p. 525, 69621 Prušánky 2526057706 1 2 158 zahrada Prušánky 734021, č. 1356/2 1739
Prušánky Kujová Johana č.p. 525, 69621 Prušánky 2526058706 1 2 158 zahrada Prušánky 734021, č. 1356/2 1739
Prušánky Kurka Miroslav Bílý Beránek 286, Řepy u Prahy 2526014706 1 1 61 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1327/8 1697
Prušánky Kurka Miroslav Bílý Beránek 286, Řepy u Prahy 2526014706 1 1 196 orná půda Prušánky 734021, č. 1328/8 1697
Prušánky Kurka Miroslav Bílý Beránek 286, Řepy u Prahy 2526014706 1 1 112 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/16 1697
Prušánky Kurková Marie č.p. 568, Moravská Nová Ves 2525491706 1 1 2458 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/201 1218
Prušánky Kurková Marie č.p. 568, Moravská Nová Ves 2525491706 1 1 2365 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/202 1218
Prušánky Kurková Marie č.p. 568, Moravská Nová Ves 2525491706 1 1 42 ostatní plochadobývací prostor Prušánky 734021, č. 3266/18 1218
Prušánky Ledahudcová Marie č.p. 217, 69619 Mikulčice 2525798706 1 1 1339 vinice Prušánky 734021, č. 3101/2 1485



Prušánky Ledahudcová Marie č.p. 217, 69619 Mikulčice 2525798706 1 1 892 vinice Prušánky 734021, č. 3101/86 1485
Prušánky Ledahudcová Marie č.p. 217, 69619 Mikulčice 2525798706 1 1 364 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/102 1485
Prušánky Ledahudcová Marie č.p. 217, 69619 Mikulčice 2525798706 1 1 598 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/103 1485
Prušánky Ledahudcová Marie č.p. 217, 69619 Mikulčice 2525798706 1 1 118 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/129 1485
Prušánky Lechnerová Pavlína 69617 Dolní Bojanovice 2525708706 1 1 303 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/51 1413
Prušánky Lenauerová Anna Rakousko 2525046706 1 8 3128 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/157 799
Prušánky Lenauerová Anna Rakousko 2525046706 1 8 85 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3142/70 799
Prušánky Lenauerová Anna Rakousko 2525046706 1 8 39 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3143/71 799
Prušánky Lenauerová Anna Rakousko 2525046706 1 8 6285 orná půda Prušánky 734021, č. 3151/143 799
Prušánky Lenauerová Anna Rakousko 2525046706 1 8 89 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3153/87 799
Prušánky Lenauerová Anna Rakousko 2525046706 1 8 3360 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/164 799
Prušánky Lenauerová Anna Rakousko 2525046706 1 8 126 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/174 799
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 1730 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/26 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 107 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/9 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 54 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/7 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 28 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 1970/49 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 2204 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/79 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 1971 vinice Prušánky 734021, č. 3101/83 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 1081 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/167 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 3320 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/151 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 75 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/7 1056
Prušánky Maděričová Josefa č.p. 521, Prušánky 2525305706 1 2 1733 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/7 1056
Prušánky Maděřič Jan č.p. 391, Moravská Nová Ves 2525401706 1 2 3388 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/205 1141
Prušánky Maděřič Jan č.p. 391, Moravská Nová Ves 2525401706 1 2 3 ostatní plochadobývací prostor Prušánky 734021, č. 3265/4 1141
Prušánky Maděřič Jan č.p. 391, Moravská Nová Ves 2525401706 1 2 65 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/44 1141
Prušánky Maděřičová Emílie č.p. 391, Moravská Nová Ves 2525402706 1 2 3388 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/205 1141
Prušánky Maděřičová Emílie č.p. 391, Moravská Nová Ves 2525402706 1 2 3 ostatní plochadobývací prostor Prušánky 734021, č. 3265/4 1141
Prušánky Maděřičová Emílie č.p. 391, Moravská Nová Ves 2525402706 1 2 65 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/44 1141
Prušánky Maděřičová Kateřina adresa neznámá 2525940706 1 1 9816 orná půda Prušánky 734021, č. 3269/103 1617
Prušánky Makudera Jan Spojené státy 2526009706 1 1 2147 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/78 1691
Prušánky Makudera Jan Spojené státy 2526009706 1 1 37 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3134/58 1691
Prušánky Makudera Josef Argentina 2526050706 1 1 53 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3126/59 1729
Prušánky Makudera Josef Argentina 2526050706 1 1 2960 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/157 1729
Prušánky Mazuch Antonín 2525923706 1 1 2021 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/53 1605
Prušánky Mazuch František č.p. 576, Prušánky 2525980706 1 1 317 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/43 1657
Prušánky Mazuchová Božena Box 244, Rosetown Sask, Kanada 2524954706 1 14 79 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2473/8 714
Prušánky Mazuchová Božena Box 244, Rosetown Sask, Kanada 2524954706 1 14 3215 vinice Prušánky 734021, č. 2672/11 714
Prušánky Mazuchová Božena Box 244, Rosetown Sask, Kanada 2524954706 1 14 78 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2675/7 714



Prušánky Melichárková Marie 2525028706 1 2 1775 vinice Prušánky 734021, č. 2874 787
Prušánky Melichárková Marie 2525028706 1 2 95 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/89 787
Prušánky Melichárková Marie 2525028706 1 2 976 ovocný sad Prušánky 734021, č. 3092/7 787
Prušánky Melichárková Marie 2525028706 1 2 3393 ovocný sad Prušánky 734021, č. 3094/86 787
Prušánky Michalicová Ludmila č.p. 142, Starý Poddvorov 2525557706 1 1 1349 vinice Prušánky 734021, č. 3101/41 1272
Prušánky Michalicová Ludmila č.p. 142, Starý Poddvorov 2525557706 1 1 534 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/135 1272
Prušánky Michalicová Marie č.p. 103, Starý Poddvorov 2525558706 1 1 212 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/33 1274
Prušánky Michalicová Marie č.p. 103, Starý Poddvorov 2525558706 1 1 355 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/27 1274
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 322 orná půda Prušánky 734021, č. 909/5 972
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 47 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 912/4 972
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 18 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 913/47 972
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 2198 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/212 972
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 65 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/47 972
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 4151 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/51 972
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 71 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3146/45 972
Prušánky Morávek Josef 2525223706 1 1 1823 orná půda Prušánky 734021, č. 3149/45 972
Prušánky Mošnová Regina č.p. 241, Dolní Studénky 2525804706 1 1 12 zahrada Prušánky 734021, č. 884/4 1490
Prušánky Mošnová Regina č.p. 241, Dolní Studénky 2525804706 1 1 259 orná půda Prušánky 734021, č. 886/1 1490
Prušánky Mošnová Regina č.p. 241, Dolní Studénky 2525804706 1 1 26 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 913/27 1490
Prušánky Mošnová Regina č.p. 241, Dolní Studénky 2525804706 1 1 292 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/78 1490
Prušánky Mošnová Regina č.p. 241, Dolní Studénky 2525804706 1 1 97 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3146/24 1490
Prušánky Mošnová Regina č.p. 241, Dolní Studénky 2525804706 1 1 2459 orná půda Prušánky 734021, č. 3149/25 1490
Prušánky Mrákava Josef č.p. 196, Prušánky 2524998706 1 1 48 zastavěná plocha a nádvoříspolečný dvůr Prušánky 734021, č. 62/2 757
Prušánky Mrákava Josef č.p. 196, Prušánky 2524998706 1 1 96 zahrada Prušánky 734021, č. 63 757
Prušánky Mrákavová Jenovéfa č.p. 19, 69621 Prušánky 2524525706 1 6 77 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 772/1 281
Prušánky Mrákavová Jenovéfa č.p. 19, 69621 Prušánky 2524525706 1 6 2 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 772/2 281
Prušánky Mrákavová Jenovéfa č.p. 19, 69621 Prušánky 2526924706 1 6 27 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2674/13 2547
Prušánky Mrákavová Jenovéfa č.p. 19, 69621 Prušánky 2526924706 1 6 41 orná půda Prušánky 734021, č. 2700/51 2547
Prušánky Mrákavová Jenovéfa č.p. 19, 69621 Prušánky 2526924706 1 6 48 vinice Prušánky 734021, č. 3098/42 2547
Prušánky Mrákavová Jenovéfa č.p. 19, 69621 Prušánky 2526924706 1 6 2487 vinice Prušánky 734021, č. 3098/68 2547
Prušánky Mráz Cyril č.p. 203, 69156 Hrušky 2932031706 1 2 1749 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/19 3239
Prušánky Mráz Cyril č.p. 203, 69156 Hrušky 2932031706 1 2 101 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/86 3239
Prušánky Mrázová Anna č.p. 203, 69156 Hrušky 2932032706 1 2 1749 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/19 3239
Prušánky Mrázová Anna č.p. 203, 69156 Hrušky 2932032706 1 2 101 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/86 3239
Prušánky Nešpor Jan č.p. 116, 69156 Hrušky 2932007706 1 1 1423 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/33 3226
Prušánky Nešpor Jan č.p. 116, 69156 Hrušky 2932007706 1 1 124 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/72 3226
Prušánky Netopilíková Marie 2525547706 1 2 846 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/197 1263
Prušánky Netopilíková Marie 2525547706 1 2 3388 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/198 1263



Prušánky Netopilíková Marie 2525547706 1 2 44 ostatní plochadobývací prostor Prušánky 734021, č. 3266/8 1263
Prušánky Netopilíková Marie 2525547706 1 2 92 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/55 1263
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 31 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 653/6 3426
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 74 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 713/2 539
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 149 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 782 1507
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 7 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 866 60000
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 33 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 928/2 3429
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 163 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1576/4 1
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 179 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1580/2 2858
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 66 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1580/3 2858
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 136 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1779 864
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 120 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1889 2440
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 17 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 440/3 1
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 10 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 685/1 224
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 40 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1288/12 60000
Prušánky Neznámý vlastník adresa neznámá 25370769010 1 1 25 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1291/2 3521
Prušánky Nosálová Františka 69501 Hodonín 2525647706 1 1 65 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/147 1349
Prušánky Nosálová Františka 69501 Hodonín 2525647706 1 1 52 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3108/19 1349
Prušánky Nosálová Františka 69501 Hodonín 2525647706 1 1 2631 vinice Prušánky 734021, č. 3109/33 1349
Prušánky Nosálová Františka 69501 Hodonín 2525647706 1 1 139 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/38 1349
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 1136 orná půda Prušánky 734021, č. 217/43 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 14 orná půda Prušánky 734021, č. 217/127 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 3 orná půda Prušánky 734021, č. 217/136 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 550 orná půda Prušánky 734021, č. 217/146 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 144 orná půda Prušánky 734021, č. 217/147 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 42 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3256/20 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 86 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/8 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 4525 orná půda Prušánky 734021, č. 3269/70 1040
Prušánky Nosek Josef č.p. 86, Týnec 2525290706 1 3 5189 orná půda Prušánky 734021, č. 3269/71 1040
Prušánky Polách Antonín Spojené státy 2526025706 1 1 675 vinice Prušánky 734021, č. 2950 1705
Prušánky Polách Antonín Spojené státy 2526025706 1 1 1077 orná půda Prušánky 734021, č. 2951 1705
Prušánky Polách Antonín Spojené státy 2526025706 1 1 36 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/112 1705
Prušánky Polách Antonín Spojené státy 2526025706 1 1 1597 ovocný sad Prušánky 734021, č. 3092/33 1705
Prušánky Poláchová Anna č.p. 259, Moravská Nová Ves 2525460706 1 1 1213 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/156 1186
Prušánky Poláchová Anna č.p. 259, Moravská Nová Ves 2525460706 1 1 1114 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/157 1186
Prušánky Poláchová Anna č.p. 259, Moravská Nová Ves 2525460706 1 1 56 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3264/6 1186
Prušánky Poňuchálek Isidor Argentina 2524469706 1 3 1777 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/104 231
Prušánky Popelková Marie 2524947706 1 6 5477 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/290 713



Prušánky Práchenská Marie adresa neznámá 2525984706 1 4 18 zastavěná plocha a nádvoří Prušánky 734021, č. 1872 1658
Prušánky Pryglová Františka č.p. 15, 69616 Starý Poddvorov 2525622706 1 4 1938 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/135 1325
Prušánky Pryglová Františka č.p. 15, 69616 Starý Poddvorov 2525622706 1 4 64 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3108/6 1325
Prušánky Prýglová Františka č.p. 155, 69616 Starý Poddvorov 2525567706 1 2 3125 vinice Prušánky 734021, č. 3109/62 1282
Prušánky Prýglová Františka č.p. 155, 69616 Starý Poddvorov 2525567706 1 2 57 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/65 1282
Prušánky Pšovský Pavel Hrušovany Nad Jevišovkou 2525901706 1 2 544 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/49 1584
Prušánky Pšovský Vít č.p. 504, 69621 Prušánky 2525900706 1 2 544 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/49 1584
Prušánky Redek František č.p. 6, Nejdek 2526033706 1 1 1079 vinice Prušánky 734021, č. 3098/115 1712
Prušánky Redek Petr adresa neznámá 2932034706 1 1 1799 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/18 3240
Prušánky Redek Petr adresa neznámá 2932034706 1 1 113 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/87 3240
Prušánky Redková Františka č.p. 282, Prušánky 2524531706 1 1 2346 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/94 285
Prušánky Redková Františka č.p. 282, Prušánky 2524531706 1 1 25 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3134/70 285
Prušánky Ryšánková Anděla Cyrilská 3, Brno 2525008706 1 6 140 ostatní plochajiná plocha Prušánky 734021, č. 769 765
Prušánky Ryšánková Anděla Cyrilská 3, Brno 2525008706 1 6 48 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Prušánky 734021, č. 767/3 765
Prušánky Řepíková Františka Argentina 2525036706 1 2 16 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 1970/56 791
Prušánky Řepíková Františka Argentina 2525036706 1 2 870 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/93 791
Prušánky Salajka Jaroslav č.p. 836, Moravská Nová Ves 2524345706 1 2 1777 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/104 103
Prušánky Salajka Jaroslav č.p. 836, Moravská Nová Ves 2524345706 1 2 723 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/105 103
Prušánky Salajka Jaroslav č.p. 836, Moravská Nová Ves 2524345706 1 2 2026 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/24 103
Prušánky Salajka Jaroslav č.p. 836, Moravská Nová Ves 2524345706 1 2 3209 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/25 103
Prušánky Salajka Jaroslav č.p. 836, Moravská Nová Ves 2524345706 1 2 5299 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/26 103
Prušánky Salajka Jaroslav č.p. 836, Moravská Nová Ves 2524345706 1 2 46 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3260/2 103
Prušánky Salajka Jaroslav č.p. 836, Moravská Nová Ves 2524345706 1 2 85 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/43 103
Prušánky Salajka Ludvík č.p. 173, Moravská Nová Ves 2525546706 1 2 846 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/197 1263
Prušánky Salajka Ludvík č.p. 173, Moravská Nová Ves 2525546706 1 2 3388 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/198 1263
Prušánky Salajka Ludvík č.p. 173, Moravská Nová Ves 2525546706 1 2 44 ostatní plochadobývací prostor Prušánky 734021, č. 3266/8 1263
Prušánky Salajka Ludvík č.p. 173, Moravská Nová Ves 2525546706 1 2 92 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/55 1263
Prušánky Sasínková Anna č.p. 37, Starý Poddvorov 2525576706 1 1 2436 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/114 1290
Prušánky Sasínková Anna č.p. 37, Starý Poddvorov 2525576706 1 1 13 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/7 1290
Prušánky Seják Ignác č.p. 90, Prušánky 2524607706 1 1 1488 orná půda Prušánky 734021, č. 217/20 356
Prušánky Seják Ignác č.p. 90, Prušánky 2524607706 1 1 661 ostatní plochasportoviště a rekreační plochaPrušánky 734021, č. 217/62 356
Prušánky Seják Ignác č.p. 90, Prušánky 2524607706 1 1 983 orná půda Prušánky 734021, č. 217/88 356
Prušánky Seják Ignác č.p. 90, Prušánky 2524607706 1 1 118 orná půda Prušánky 734021, č. 3252/2 356
Prušánky Seják Ignác č.p. 90, Prušánky 2524607706 1 1 792 orná půda Prušánky 734021, č. 3253/2 356
Prušánky Sejáková Amálie Spojené státy 2525914706 1 1 322 zahrada Prušánky 734021, č. 2335 1597
Prušánky Sejáková Amálie Spojené státy 2525914706 1 1 961 vinice Prušánky 734021, č. 2336 1597
Prušánky Sejáková Amálie Spojené státy 2525914706 1 1 644 vinice Prušánky 734021, č. 2413 1597
Prušánky Sejáková Amálie Spojené státy 2525914706 1 1 21 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2384/17 1597



Prušánky Sejáková Amálie Spojené státy 2525914706 1 1 607 vinice Prušánky 734021, č. 2414/2 1597
Prušánky Śišmová Jarmila adresa neznámá 2932217706 1 1 1955 orná půda Prušánky 734021, č. 3223/25 3258
Prušánky Sládek Bohumil Vrádišťská 26, Holíč, Slovensko 2525933706 1 12 60 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/8 1613
Prušánky Sládek Bohumil Vrádišťská 26, Holíč, Slovensko 2525933706 1 12 4060 orná půda Prušánky 734021, č. 3095/25 1613
Prušánky Sládek Rudolf sídl. Ing.Nešpora 5, Holíč, Slovensko 2525932706 1 12 60 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/8 1613
Prušánky Sládek Rudolf sídl. Ing.Nešpora 5, Holíč, Slovensko 2525932706 1 12 4060 orná půda Prušánky 734021, č. 3095/25 1613
Prušánky Sládková Anežka Kyjevská 16, Bratislava, Slovensko 2525935706 1 4 60 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2676/8 1613
Prušánky Sládková Anežka Kyjevská 16, Bratislava, Slovensko 2525935706 1 4 4060 orná půda Prušánky 734021, č. 3095/25 1613
Prušánky Směřičková Kristina č.p. 125, 69616 Starý Poddvorov 2525630706 1 1 1427 vinice Prušánky 734021, č. 3109/79 1332
Prušánky Směřičková Kristina č.p. 125, 69616 Starý Poddvorov 2525630706 1 1 21 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/83 1332
Prušánky Steindlová Helena Vídeň, Rakousko 2525359706 1 5 317 orná půda Prušánky 734021, č. 3127/24 1102
Prušánky Steindlová Helena Vídeň, Rakousko 2525359706 1 5 300 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3131/19 1102
Prušánky Steindlová Helena Vídeň, Rakousko 2525359706 1 5 716 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3132/18 1102
Prušánky Steindlová Helena Vídeň, Rakousko 2525359706 1 5 177 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/89 1102
Prušánky Straka Petr č.p. 297, Prušánky 2525338706 1 1 2164 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/116 1089
Prušánky Straka Petr č.p. 297, Prušánky 2525338706 1 1 60 vinice Prušánky 734021, č. 3109/6 1089
Prušánky Straka Petr č.p. 297, Prušánky 2525338706 1 1 17 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3110/11 1089
Prušánky Straka Stanislav č.p. 207, Moravský Žižkov 2525661706 1 1 1963 orná půda Prušánky 734021, č. 3107/106 1365
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 230 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/45 2824
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 256 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/46 2824
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 37 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 3159/23 2824
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 42 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 3159/24 2824
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 2906 orná půda Prušánky 734021, č. 3160/28 2824
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 3105 orná půda Prušánky 734021, č. 3160/29 2824
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 4 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3163/4 2824
Prušánky Straková Julie č.p. 297, Prušánky 2527036706 1 1 24 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3163/5 2824
Prušánky Sukup Václav 70030 Ostrava 2931868706 1 1 462 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/74 3195
Prušánky Sukup Václav 70030 Ostrava 2931868706 1 1 57 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/31 3195
Prušánky Surá Anna č.p. 117, 69621 Prušánky 2524731706 1 3 155 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/8 480
Prušánky Surý František Spojené státy 2525301706 1 1 158 orná půda Prušánky 734021, č. 3177/9 1052
Prušánky Surý František Spojené státy 2525301706 1 1 66 orná půda Prušánky 734021, č. 3177/16 1052
Prušánky Surý František Spojené státy 2525301706 1 1 165 orná půda Prušánky 734021, č. 3177/32 1052
Prušánky Surý František Spojené státy 2525301706 1 1 3397 orná půda Prušánky 734021, č. 3171/36 1052
Prušánky Surý František Spojené státy 2525301706 1 1 32 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3172/12 1052
Prušánky Surý František Spojené státy 2525301706 1 1 119 orná půda Prušánky 734021, č. 3181/11 1052
Prušánky Svoboda Jakub Rakousko 2525949706 1 1 1111 vinice Prušánky 734021, č. 3101/61 1632
Prušánky Svoboda Jakub Rakousko 2525949706 1 1 659 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/153 1632
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 18 ostatní plochazeleň Prušánky 734021, č. 1138 1244



Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 24 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1969/15 1244
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 26 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 1970/24 1244
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 1683 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/67 1244
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 1855 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/73 1244
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 393 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/108 1244
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 5047 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/59 1244
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 5592 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/172 1244
Prušánky Svoboda Miroslav Anenská 778, 69155 Moravská Nová Ves 2525524706 1 3 104 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3267/31 1244
Prušánky Svobodová Terezie č.p. 46, Prušánky 2525903706 1 1 139 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/9 1586
Prušánky Šebestová Marie Ševcovská, Zlín 2526044706 1 1 53 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3126/65 1724
Prušánky Šebestová Marie Ševcovská, Zlín 2526044706 1 1 3169 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/161 1724
Prušánky Ševčíková Anna 69145 Podivín 2931843706 1 4 750 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/85 3189
Prušánky Ševčíková Anna 69145 Podivín 2931843706 1 4 176 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/20 3189
Prušánky Ševčíková Marie Rybáře, 69145 Podivín 2931844706 1 4 750 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/85 3189
Prušánky Ševčíková Marie Rybáře, 69145 Podivín 2931844706 1 4 176 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/20 3189
Prušánky Ševčíková Marie 2526020706 1 1 1346 vinice Prušánky 734021, č. 3101/47 1701
Prušánky Ševčíková Marie 2526020706 1 1 541 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/141 1701
Prušánky Škápíková Božena Argentina 2525138706 1 2 592 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/112 888
Prušánky Škápíková Božena Argentina 2525138706 1 2 20 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 3159/60 888
Prušánky Škápíková Božena Argentina 2525138706 1 2 703 orná půda Prušánky 734021, č. 3160/66 888
Prušánky Škápíková Božena Argentina 2525138706 1 2 898 orná půda Prušánky 734021, č. 3160/67 888
Prušánky Škápíková Božena Argentina 2525138706 1 2 305 ostatní plochamanipulační plocha Prušánky 734021, č. 3161/4 888
Prušánky Škutilová Justína č.p. 625, Skalica 2525864706 1 1 329 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/155 1542
Prušánky Škutilová Justína č.p. 625, Skalica 2525864706 1 1 1788 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/136 1542
Prušánky Škutilová Justína č.p. 625, Skalica 2525864706 1 1 47 orná půda Prušánky 734021, č. 3258/137 1542
Prušánky Škutilová Justína č.p. 625, Skalica 2525864706 1 1 311 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3261/4 1542
Prušánky Štětka Karel 2525283706 1 2 994 orná půda Prušánky 734021, č. 2013 1036
Prušánky Štětka Karel 2525283706 1 2 1404 vinice Prušánky 734021, č. 2014 1036
Prušánky Šurek Šimon Vídeň, Rakousko 2525989706 1 1 3170 orná půda Prušánky 734021, č. 3137/149 1666
Prušánky Šurek Šimon Vídeň, Rakousko 2525989706 1 1 77 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3144/5 1666
Prušánky Šurek Šimon Vídeň, Rakousko 2525989706 1 1 2869 orná půda Prušánky 734021, č. 3145/5 1666
Prušánky Valuch Antonín č.p. 148, 69621 Prušánky 2525941706 1 1 250 orná půda Prušánky 734021, č. 1943/17 1618
Prušánky Valuchová Marie č.p. 148, 69621 Prušánky 2524699706 1 2 8358 orná půda Prušánky 734021, č. 3223/101 444
Prušánky Vančíková Žofie Saestreria Timogasta 4893, Buenos Aires 2524952706 1 14 79 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2473/8 714
Prušánky Vančíková Žofie Saestreria Timogasta 4893, Buenos Aires 2524952706 1 14 3215 vinice Prušánky 734021, č. 2672/11 714
Prušánky Vančíková Žofie Saestreria Timogasta 4893, Buenos Aires 2524952706 1 14 78 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 2675/7 714
Prušánky Vašíček Josef Argentina 2525136706 1 2 2167 vinice Prušánky 734021, č. 2725 887
Prušánky Vašíček Josef Argentina 2524866706 1 1 1834 orná půda Prušánky 734021, č. 3154/56 622



Prušánky Vašíček Pavel č.p. 675, Moravská Nová Ves 2525471706 1 1 1730 orná půda Prušánky 734021, č. 3223/116 1196
Prušánky Vašíčková Anna Spojené státy 2526034706 1 1 25 orná půda Prušánky 734021, č. 217/72 1713
Prušánky Vašíčková Anna Spojené státy 2526034706 1 1 4284 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/43 1713
Prušánky Vašíčková Anna Spojené státy 2526034706 1 1 2390 orná půda Prušánky 734021, č. 3227/44 1713
Prušánky Vašíčková Anna Spojené státy 2526034706 1 1 336 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 3228/4 1713
Prušánky Vašíčková Anna Spojené státy 2526034706 1 1 607 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3231/3 1713
Prušánky Vašíčková Anna Spojené státy 2526034706 1 1 111 lesní pozemek Prušánky 734021, č. 3232/25 1713
Prušánky Vašíčková Anna Spojené státy 2526034706 1 1 62 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3233/16 1713
Prušánky Vašíčková Františka č.p. 257, Prušánky 2525904706 1 1 28 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1967/2 1587
Prušánky Vašíčková Františka č.p. 257, Prušánky 2525904706 1 1 434 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/7 1587
Prušánky Vašíčková Františka č.p. 257, Prušánky 2525904706 1 1 298 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/31 1587
Prušánky Vašíčková Františka č.p. 257, Prušánky 2525904706 1 1 20 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 3159/18 1587
Prušánky Vašíčková Františka č.p. 257, Prušánky 2525904706 1 1 1547 orná půda Prušánky 734021, č. 3160/23 1587
Prušánky Vašíčková Josefa Argentina 2524865706 1 1 365 orná půda Prušánky 734021, č. 3157/60 621
Prušánky Vašíčková Josefa Argentina 2524865706 1 1 38 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 3159/33 621
Prušánky Vašíčková Josefa Argentina 2524865706 1 1 3069 orná půda Prušánky 734021, č. 3160/37 621
Prušánky Vašíčková Josefa Argentina 2524865706 1 1 21 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3163/13 621
Prušánky Vrbová Vlasta č.p. 535, Dolní Bojanovice 2525781706 1 1 1421 orná půda Prušánky 734021, č. 3339 1471
Prušánky Wiesner Otto St Aidas Brantham, Manningtree, Spojené království Velké Británie a Severního Irska2525971706 1 4 109 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/10 1647
Prušánky Wiesner Otto St Aidas Brantham, Manningtree, Spojené království Velké Británie a Severního Irska2525971706 1 4 50 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/8 1647
Prušánky Wiesner Richard Kolkovna 3, Praha 2525969706 1 4 109 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/10 1647
Prušánky Wiesner Richard Kolkovna 3, Praha 2525969706 1 4 50 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/8 1647
Prušánky Zimáková Anastázie č.p. 112, Prušánky 2524657706 1 1 2 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 1967/24 404
Prušánky Zimáková Anastázie č.p. 112, Prušánky 2524657706 1 1 36 ostatní plochasilnice Prušánky 734021, č. 1970/28 404
Prušánky Zimáková Anastázie č.p. 112, Prušánky 2524657706 1 1 2044 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/53 404
Prušánky Zimáková Anastázie č.p. 112, Prušánky 2524657706 1 1 141 orná půda Prušánky 734021, č. 1971/54 404
Prušánky Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 2931895706 1 1 1446 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/36 3205
Prušánky Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 2931895706 1 1 1156 orná půda Prušánky 734021, č. 3218/61 3205
Prušánky Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 2931895706 1 1 187 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/44 3205
Prušánky Zimáková Kateřina č.p. 50, 69621 Prušánky 2931895706 1 1 104 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3219/69 3205
Prušánky Zimolková Františka č.p. 327, Moravská Nová Ves 2525465706 1 1 869 orná půda Prušánky 734021, č. 3119/11 1190
Prušánky Zimolková Františka č.p. 327, Moravská Nová Ves 2525465706 1 1 122 vodní plochakoryto vodního toku přirozené nebo upravenéPrušánky 734021, č. 3123/15 1190
Prušánky Zimolková Františka č.p. 327, Moravská Nová Ves 2525465706 1 1 175 orná půda Prušánky 734021, č. 3124/12 1190
Prušánky Zimolková Františka č.p. 327, Moravská Nová Ves 2525465706 1 1 1035 orná půda Prušánky 734021, č. 3127/39 1190
Prušánky Zimolková Hedvika č.p. 69, Nový Poddvorov 2525709706 1 1 1306 vinice Prušánky 734021, č. 3101/36 1414
Prušánky Zimolková Hedvika č.p. 69, Nový Poddvorov 2525709706 1 1 552 orná půda Prušánky 734021, č. 3101/132 1414
Prušánky Zugarová Marie č.p. 236, Moravská Nová Ves 2525548706 1 1 35 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3221/16 1264
Prušánky Zugarová Marie č.p. 236, Moravská Nová Ves 2525548706 1 1 1869 orná půda Prušánky 734021, č. 3223/126 1264



Prušánky Zugarová Marie č.p. 236, Moravská Nová Ves 2525548706 1 1 4613 orná půda Prušánky 734021, č. 3223/127 1264
Prušánky Zvědělík František č.p. 255, Prušánky 2525357706 1 5 317 orná půda Prušánky 734021, č. 3127/24 1102
Prušánky Zvědělík František č.p. 255, Prušánky 2525357706 1 5 300 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3131/19 1102
Prušánky Zvědělík František č.p. 255, Prušánky 2525357706 1 5 716 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3132/18 1102
Prušánky Zvědělík František č.p. 255, Prušánky 2525357706 1 5 177 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/89 1102
Prušánky Zvědělík Ludvík č.p. 246, Prušánky 2525358706 1 5 317 orná půda Prušánky 734021, č. 3127/24 1102
Prušánky Zvědělík Ludvík č.p. 246, Prušánky 2525358706 1 5 300 ostatní plochaostatní komunikace Prušánky 734021, č. 3131/19 1102
Prušánky Zvědělík Ludvík č.p. 246, Prušánky 2525358706 1 5 716 lesní pozemekles jiný než hospodářskýPrušánky 734021, č. 3132/18 1102
Prušánky Zvědělík Ludvík č.p. 246, Prušánky 2525358706 1 5 177 orná půda Prušánky 734021, č. 3133/89 1102
Prušánky Živecká Helena 2525967706 1 6 109 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/10 1647
Prušánky Živecká Helena 2525967706 1 6 50 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/8 1647
Prušánky Živecký Jan 2525966706 1 6 109 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/10 1647
Prušánky Živecký Jan 2525966706 1 6 50 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/8 1647
Prušánky Živecký Jan 2525968706 1 12 109 orná půda Prušánky 734021, č. 1944/10 1647
Prušánky Živecký Jan 2525968706 1 12 50 ostatní plochaneplodná půda Prušánky 734021, č. 1945/8 1647


